
SANTA FE, 14 de egosto de 2018. 

VISTO El Expediente N°: 120/2018, solicitud de Diploma preeentada z-or el 
egresado de esta Facultad, MALDONADO, IÑAKI AGUSTÍN, DNI N' 3333842E, carera 
INGENIERIA CIVIL. 

CONSIDERANDO: 

Que se ha efectuado el control correspondiente, no ere:cifran° 
obstáculos a su providencia. 

Por ello, 

EL CONSEJO CIRECTIVO DE LA FACULTAD REG IONAL SANTA. FE 

AD-REFERENDUM DEL CONSEJO SUPERIOR 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Autorizar el otorgamiento del siguiente título: 

MALDONADO, IÑAKI AGUSTÍN - INGENIERO CIVIL 

ARTICULO 20  Regístrese. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro 386 

FRSF 

SJA 

PLZ 

ROG 

ing. RUDY 	ETHER 
D ECA 

Df. GIMENEZ URIBE 
SEC 	ID DE GEST ON 

UP1VERSIT 

NE
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERS DAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANT> BE 

LAVAYSSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 / 2390 - FM 469 0308 

www.frsf.utrtedu.ar  


	00000008

